（様式３）
目標地図変更に係る協議内容の報告書地域による協議を実施する場合

令和　　　年　　　月　　　日

佐渡市長　様

申出者　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  連絡先

　地域計画における下記集落の目標地図を変更するため、以下のとおり関係者による協議を実施しましたので報告します。

１．地域内農業集落名　　　　　　　　　　　　　　　集落

２．実施日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

３．協議の内容　□目標年度における耕作者の変更
□目標地図への農地の編入
□目標地図からの農地の除外
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４．参集範囲　□　中山間地域等直接支払制度集落協定内の農業者
□　農業委員
□　農家組合長
□　農地所有者
　　　　　　　　　　□　目標地図の耕作者
　　　　　　　　　　□　地域計画の範囲内の農業者
　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　）

[bookmark: _Hlk221086403]５．参加者
	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）

※記入欄が不足する場合は、別紙でまとめることも可。
※各組織の役員については、役職名もご記入ください。
６．協議内容
　①農地の耕作者や範囲について協議を行った場合

　※変更内容に、「耕作者変更」、「除外」、「編入」を記入。
	変更
区分
	土地の所在
	地目
	農業を担う者
	土地所有者・耕作者の同意
	農業経営の意向

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	未　・　済

	未　・　済

・行数が不足する場合は、別紙を添付してください。

②その他の事項について協議を行った場合
内容：

７．その他
　※図面等がありましたら添付してください。

別紙
	変更
区分
	土地の所在
	地目
	農業を担う者
	土地所有者・耕作者の同意
	農業経営の意向

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	未　・　済

	未　・　済

	未　・　済

	未　・　済

	未　・　済

	未　・　済

	未　・　済

	未　・　済

	未　・　済

	未　・　済

	未　・　済

	未　・　済

	未　・　済

	未　・　済

	未　・　済

	未　・　済

※変更区分に「変更」、「除外」、「編入」等を記入。
※図面等がありましたら添付してください。

（様式３）（記入例）

目標地図変更にかかる協議内容の報告書地域による協議を実施する場合

令和　〇　年　〇　月　〇　日

佐渡市長　様

申出者　　　　　住　所　佐渡市〇〇　〇〇‐〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　佐渡　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  連絡先　〇〇〇‐〇〇〇〇‐〇〇〇〇

　地域計画における下記集落の目標地図を変更するため、以下のとおり関係者による協議を実施しましたので報告します。

１．地域内農業集落名　　　　〇〇〇　　　　　集落

２．実施日　　　　令和〇　年　〇　月　〇　日

３．協議の内容　☑目標年度における耕作者の変更
☑目標地図への農地の編入
☑目標地図からの農地の除外
☑その他（農業用施設の建設）

４．参集範囲　☑　中山間地域等直接支払制度集落協定内の農業者
☑　農業委員
☑　農家組合長
☑　農地所有者
　　　　　　　　　　☑　目標地図の耕作者
　　　　　　　　　　☑　地域計画の範囲内の農業者
　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
５．参加者
	佐渡　太郎　　（　農業委員　　）
	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）

※記入欄が不足する場合は、別紙でまとめることも可。
※各組織の役員については、役職名もご記入ください。

６．協議内容
　①農地の耕作者や範囲について協議を行った場合
　※変更内容に、「耕作者変更」、「除外」、「編入」等を記入。
	変更
区分
	土地の所在
	地目
	農業を担う者
	土地所有者・耕作者の同意
	農業経営の意向

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	耕作者
変更
	〇〇234

	新潟一郎
	佐渡次郎
	未　・　済
	拡大

	編入
	〇〇789

	畑

	佐渡次郎
	未　・　済
	新規に編入

・行数が不足する場合は、別紙を添付してください。

②その他の事項について協議を行った場合
内容：〇〇890に、共同利用の農機具格納庫を建設する。

７．その他
　※図面等がありましたら添付してください。